**Racres. Impenses.** Imitatores mei estote et obseruate eos qui ita ambulant sicut habetis formam nostram. Multi enim ambulant quos sepe dicebam uobis nunc autem et flens dico inimicos crucis xpi quorum finis interitus quorum deus uenter est.

et gloria inconfusione ipsorum qui terrena sapiunt. Nostri autem conuersatio in celis est. Unde etiam saluatorem exspectamus dominum nostrum ihu xpm qui reformabit corpus humilitatis nostre configuratum corpori claritatis sue secundum operationem qua posuit etiam subicere sibi omnia. Itaque fratres mei karissimi et desiderantissimi gaudium meum et corona mea sic stete in domino kmi. Euchodiam rogo et sinticem deprecor id ipsum sapere in domino. Etiam rogo et te germane compar adiuua illos qui mecum laborauerunt in euangelio cum clemente et ceteris adiutoribus meis. Quorum

nomina sunt in libro ui  
te. **R.** Liberasti nos domine  
ex affligentibus nos et eos qui  
nos oderunt confudisti. **V.**  
**I**n deo laudabimur tota die  
et nomini tuo confitebimur  
in secula. **A.** **Alia.** **V.** Qui  
posuit fines tuos pacem et  
ad ipe frumenti faciet te. **Se.**  
**N**ullo t. **audu Macheu.**  
**A**leximtes pharisei. con  
siliu inierunt ut ca  
perent ihesum in sermo  
ne. Et mittunt ei disci  
pulos suos cum hero  
dianis. dicentes. Magi  
scimus quia uerax es.  
et uiam dei in ueritate  
doces. et non est tibi cu  
ra de aliquo. Non enim  
respicias personam homi  
num. Dic ergo nobis.  
Quid tibi uidetur. Licet  
censum dari cesari  
annon. Cognita aute  
ihc nequitia eorum ait.  
Quid me temptatis

ypochrite. **O**stendite mi  
hi nummismata census.  
**A**t illi obtulerunt ei de  
narium. Et ait illi ihc.  
**C**uius est ymago hec et  
supscriptio. **D**icunt ei.  
**C**esaris. **T**unc ait illis.  
**R**edдите ergo que sunt  
cesaris cesari. et que sunt  
dei deo. **Off.** De profundis  
clamaui ad te domine domi  
ne exaudi orationem mea.  
**S**acris nos do **Secr.**  
mine quesumus seruitus  
fac uidentes. et ut sine  
illa tibi offensionis ma  
cula famulem. quales  
esse precipis ipse nos per  
fice. **Con.** Amen dico uob  
quicquid orantes petitis cre  
ditis quia accipietis et fiet uo  
**S**umpsimus p. co. bis.  
domine sacri dona miste  
ri. humiliter deprecari  
tes ut que in tui comme  
moratione nos facere p  
cepisti inire proficiant

infirmi-  
tatis auxilium. **P.**  
Qui uiuis. **Diſca. xxiiij.**

**D**icit dominus **officiū.**  
ego cogito cogitatio-  
nes pacis et non afflictiones  
inuocabitis me et ego exaudi-  
am uos et reducam captiui-  
tatem ueſtram de cunctis locis.

**V.** Benedixisti domine terram  
tuam auertisti captiuitatem  
iacob. **Gla p̄i. Oratio.**

**A**bsolue queſumus  
domine tuorum  
delicta populorum. ut  
a peccatorum nostrorum  
nexibus que pro nostra  
fragilitate contraximus  
tua leniguitate liberemur.

**P do. ad Colosenses.**

**M**atres. Non cessa-  
mus pro uobis o-  
rantes et postulantes ut  
impleamini in magnitudo-  
ne uoluntatis dei. in om-  
ni sapientia et intellec-  
tu spiritali. ut ambule-  
tis digne deo per omnia

placentes. In omni ope-  
re bono fructificantes  
et crescentes in scientia  
dei. In omni uirtute con-  
fortati. secundum pote-  
ntiam claritatis eius.  
In omni patientia et  
longanimitate cum  
gaudio. In xpo ihu do-  
mino nro. **R.** Liberasti  
nos domine ex afflictionibus  
nos. eos qui nos oderunt  
~~oderunt~~ confundisti. **V.** Inde  
o laudabimur tota die et

nomini tuo confitebimur  
in secula. **Alia. V.** Qui  
posuit fines tuos pacem et  
adipe frumenti faciat te.

**Nullo tem. Sm Mathe**  
**L**oquente ihu ad un-  
turbas. ecce princeps u-  
nus accessit et adora-  
bat eum dicens. **Q**ue-  
filia mea modo defunc-  
ta est. sed ueni et impo-  
ne manum tuam super  
eam et uiuet. **E**t surges

ihesus sequebatur eum.  
et discipuli eius. Et ecce  
mulier que sanguinis  
fluxum patiebatur du  
odecim annis. accessit re  
tro. et tetigit fimbriam  
uestimenti eius. Dice  
bat enim intra se. Si te  
tigero tantum uestime  
tum eius. salua ero.  
At ihc conuersus et ui  
dens eam. dixit. Confide  
filia. fides tua te saluam  
fecit. Et salua facta est  
mulier. ex illa hora. Et  
cum uenisset ihesus in  
domum principis. et ui  
disset tibicines et turba  
tumultuantem. dice  
bat. Recedite. Non est  
enim mortua puella.  
sed dormit. Et deridebat  
eum. Et cum eietta es  
set turba. intrauit et  
tenuit manum eius.  
Et surrexit puella. Et  
exiit fama hec in uniu

sam terram. **Off.** De pro  
fundis. clamaui ad te domi  
ne domine exaudi oratione

**P**ro nostre **Secre.** meam.  
seruitutis augmento  
sacrificiu e dñe laudis  
offerimus. ut quod in  
meritis contulisti. pro  
pitius exequaris. **P. Co.**  
Amen dico uobis quicquid

orantes petitis credite quia

accipietis et fiet uobis. **Post**

**S**umentes domi **con.**  
ne dona celestia. quesu  
imus ut non nobis pro  
uenire adiudicium paci  
aris. quod tuis fidelibz  
ad remedium prouidif  
ti. **P do. Dominica. xxv.**

**D**icit domi **officium.**

**D**ius ego cogito cogi  
tationes pacis et non afflic  
tionis inuocabitis me et  
ego exaudiam uos et redu  
cam captiuitatem uestram  
detinuitis locis. **V. Benedixit**  
isti domine terram tuam au

tisti captiuitatem iacob.

**E**xalta **Oro** **Gla.** p.  
quesumus domi  
ne tuorum fidelium uo  
luntatem. ut diuini ope  
ris fructum propensius  
exequentes. pietatis tue  
remedia maiora percipiat.

**P** dominum. **Leo Jer**

**E**cce dies **mie** **pphe**  
ueniunt dicit **te.**

dominus. et suscitabo  
dauid germen iustum.  
et regnabit rex et sapi  
ens erit. et faciet iudici  
um et iusticiam intra.

Indiebus illis saluabi  
tur iuda. et israhel ha  
bitabit confidenter. Et  
hoc est nomen quod uo  
cabunt eum. dominus  
iustus noster. Propt  
hoc ecce dies ueniunt di  
cit dominus. et non di  
cent ultra uiuit dñs.  
qui eduxit filios isrl  
de terra egypti. sed uiuit

dominus qui eduxit et  
ad-duxit semen domus  
israhel de terra aquilo  
nis. et de cunctis terris  
ad quas eiecerat eos illuc.  
et habitabunt in terra  
sua. Dicit dominus om  
nipotens. **R.** Liberasti  
nos domine ex affligentibus  
nos et eos qui nos oderunt  
confudisti. **V.** In deo lauda  
bimur tota die et nomini  
tuo confitebimur in secula.

**Atta.** **V.** Qui posuit fi  
nes tuos pacem et adipe fru  
menti faciat te. **Secundū**

**Nullo tem.** **Johannem.**

Cum subleuasset oeu  
los ihe. et uidisset qui  
a multitudo maxima  
uenit ad eum. dicit  
ad phylippum. Unde  
ememus panes ut mā  
ducent hi. **Hoc** autē  
dicebat. temptans eū.  
Ipse enim sciebat. quid  
esset factururus. **Respon**

clit ei philippus. Ducen-  
torum denariorum pa-  
nes non sufficiunt eis.  
ut unusquisque modicum  
quid accipiat. Dicit ei  
unus ex discipulis eius  
andreas frater symonis  
petri. Est puer unus hic.  
qui habet quinque panes  
ordeaceos et duos pisces.  
Sed hec quid sunt int'  
tantos? Dixit ergo ihc.  
Facite homines discum-  
bere. Erat autem fenum  
multum in loco. Discu-  
buerunt ergo uiri. nu-  
mero quasi quinque mi-  
lia. Accepit ergo ihesus  
panes. et cum gratias  
egisset distribuit discu-  
bentibus. Similiter et  
ex piscibus. quantum uo-  
lebant. Ut autem im-  
pleti sunt. dixit discipu-  
lis suis. Colligite que  
superauerunt fragmen-  
ta. ne pereant. College

runt ergo. et impleuerunt  
duodecim chopinos frag-  
mentorum. ex quinque pani-  
bus ordeaceis. que super-  
fuerunt his qui mandu-  
cauerant. Illi ergo homi-  
nes cum uidissent quod  
fecerat signum. dicebant.  
Quia hic est uere ppheta.  
qui uenturus est in  
mundum. **Offer.** De pro-  
fundis clamaui ad te domi-  
ne domine exaudi orationem  
**P**ropitius **Sec.** meam.  
esto domine supplicatio-  
nibus nostris et populi  
tui oblationibus preci-  
busque susceptis. omni-  
um nostrum ad te corda  
conuerte. ut a terrenis  
cupiditatibus liberi ad  
celestia transeamus. **P.**  
**Con.** Amen dico uobis  
quicquid orantes petitis cre-  
dite quia accipietis et fiet uo-  
**C**oncede **ps con.** bis  
nobis domine quesumus?